

پی اے ایف بیس کوہاٹ



ٹینڈر نوٹس

پاکستان ایئر فورس بیس، کوہاٹ کو اپنی 12 دکانیں (ہمایوں شہید شاپنگ کمپلیکس) میاں خیل بازار، کوہاٹ کرائے پر دینے کے لیے گورنمنٹ رجسٹرڈ فرم / کنٹریکٹرز سے بڈز / پیشکش مطلوب ہیں۔ خواہشمند حضرات ہر دکان کے لیے الگ الگ اپنی پیشکش بند لفافے میں مورخہ **20 اپریل 2026** تک آفیسر انچارج پرسنیل اسکواڈرن کے دفتر میں صبح 10 بجے تک پہنچادیں۔ جو اسی روز دوپہر 12 بجے کھولے جائیں گے۔ بعد میں آنے والی درخواستیں / بڈز قابل قبول نہیں ہوں گی۔ آفیسر مجاز کسی بھی ٹینڈر / درخواست کو تکنیکی وجوہ کی بناء پر مسترد کرنے کا حق رکھتا ہے۔

آفیسر انچارج، پرسنیل اسکواڈرن

پی اے ایف بیس، کوہاٹ

ٹیلی فون نمبر: 0922-9260092 Ext: 5031

موبائل: 0323-9452311



PAF BASE, KOHAT TENDER NOTICE

Sealed tenders / bids are invited from the Government - registered firms / contractors to rent out PAF Shops (12 shops) located at Humayun Shaheed Shopping Complex Miankhel Bazar, Kohat. Tenders / bids for each shop should be submitted to the office of the Officer Incharge, Personnel Squadron, PAF Base, Kohat on or before **20 April, 2026** at 1000 hrs. The Tenders will be opened on the same day at 1200 hrs. The applications received after due date will not be entertained. The undersigned reserves the rights to accept / reject any tender on technical grounds.

**Officer Incharge, Personnel Squadron
PAF Base, Kohat**

Ph: 0922-9260095 Ext: 5031

Mobile Nos. 0323-9452311